附件1
襄阳高新区2025年度中小学教师招聘岗位表
（请注意阅读表下说明）
	岗位
类别
	学段
	招聘单位
	总计
	道德与法治
	语文
	数学
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	英语
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	科学
	备注

	总计
	118
	4
	28
	32
	13
	3
	3
	5
	2
	18
	1
	6
	1
	1
	1
	

	新机制教师岗位
	小学
	襄阳高新区大桥小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	
	小学
	襄阳高新区王湾小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	初中
	襄阳市第二十七中学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	九年一贯制学校

	
	初中
	襄阳市米芾中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	农村义务教育学校自主招聘教师岗位
	小学
	襄阳高新区卢坡小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区群力小学
	3
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区王湾小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区邓城小学
	4
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区米庄小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区清河小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区米庄中心小学
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区第二小学
	4
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	2
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区明德小学
	6
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	

	
	小学
	襄阳高新区马营小学
	6
	
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小学
	襄阳高新区大桥小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	初中
	襄阳市第二十七中学
	15
	2
	2
	2
	3
	
	1
	1
	
	4
	
	
	
	
	
	九年一贯制学校

	
	初中
	襄阳高新区卢坡小学
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	初中
	襄阳市米芾中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	初中
	襄阳高新区第一中学
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	九年一贯制学校

	城镇义务教育学校教师岗位
	小学
	襄阳高新区黄家小学
	3
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	初中
	襄阳市第三十四中学
	33
	2
	5
	9
	4
	1
	2
	3
	1
	5
	
	1
	
	
	
	九年一贯制学校

	
	初中
	襄阳市第四十二中学
	28
	
	7
	8
	3
	2
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	九年一贯制学校

	
	初中
	襄阳高新区第二中学
	2
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	九年一贯制学校



说明：
一、襄阳高新区马营小学的5个语文教师岗位，襄阳高新区明德小学的3个数学教师岗位、1个美术教师岗位和1个音乐教师岗位，襄阳高新区第二小学的2个体育教师岗位共12个岗位所招聘的教师需要到襄阳高新区第四小学工作。襄阳市第二十七中学的3个物理教师岗位，卢坡小学的1个地理教师岗位共4个岗位，以及襄阳市第四十二中学的2个化学教师岗位，襄阳市第三十四中学的1个语文、4个数学、1个英语、1个生物教师岗位共13个教师岗位所招聘的教师需要到襄阳高新区第四中学工作。
[bookmark: _GoBack]二、面向退役军人的岗位为农村义务教育学校自主招聘襄阳市第二十七中学的1个初中语文教师岗位。退役军人在报考此岗位时，即使无学位，也应在学位栏相应选填“学士学位”或“硕士学位”“博士学位”。岗位条件具体见公告正文和公告附件2。
